(사)한달빛글로컬보건연합대학

글로컬대학30 성과공유회

│ 초대의 말 │

안녕하십니까?

대구보건대학교, 광주보건대학교, 대전보건대학교가 함께하는 (사)한달빛글로컬보건연합대학이 2024년 성과를 나누는 자리를 마련하였습니다.

대한민국을 넘어 **아시아 No.1 보건의료 전문인력 양성 글로컬 대학**으로 도약하기 위한 한 해의 성과를 돌아보고, 앞으로의 비전과 방향을 공유하기 위해 여러분을 초대합니다.



□일시 □ **2025. 2. 20(목) 14:00~17:00** □ 장소 □ 더플라자호텔 서울, 그랜드볼룸(LL층)

등록 및 온라인 시청 안내

실시간 온라인 시청 안내





✓ 링크 및 QR 코드 스캔 후 성함 및 소속 항목 입력 후 입장



✔️ 행사 당일 시작 30분 전 온라인 시청이 가능하십니다.

http://glocal30.sympolive.com

시간	내용	비고
14:00-14:20	참석자 등록	
14:20-14:25	개회선언 및 내외빈 소개	사회자
14:25-14:35	국민의례	
	축사 : 한국연구재단	홍원화 이사장
	(사)한달빛글로컬보건연합대학	김경태 이사장
	대구보건대학교	남성희 총장
	대전보건대학교	이정화 총장
14:35-14:40	(사)한달빛글로컬보건연합대학 홍보영상 시청	
14:40-14:50	우수성과 시상	
14:50-15:20	〈기조강연〉 글로컬대학 혁신과 전문대학의 역할	김영정 전북대학교 명예교수
15:30-16:20	① 글로컬대학 대표 성과	김정수 헬스케어혁신원장
	② 글로컬대학 핵심지표 성과	정세진 헬스케어혁신원 교수
	③ 대구보건특화캠퍼스 통합 성과	이전형 대구 글로컬대학사업단장
	④ 광주보건특화캠퍼스 통합 성과	문일봉 광주 글로컬사업단장
	⑤ 대전보건특화캠퍼스 통합 성과	김정숙 대전 글로컬사업단장
16:20-17:00	① 글로컬 교육혁신 성과와 추진방향	김영근 대구 교무처장
	② 글로컬 러닝센터 구축 및 운영방향	김경모 대전 HiT글로컬러닝센터장
	③ 평생직업교육혁신 운영성과 및 2차년도 추진계획	이형수 광주 평생교육원장
	④ 글로벌 혁신 성과 및 미래전략	박준 광주 글로벌혁신처장











